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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 2 5000m Serbest Açık
12.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

AB - 14-18 YAŞ, Kızlar

1. 129 Eda Savcıgil 08 Ferdi 1:32:16.41

C5 - 45-49 YAŞ, Bayanlar

1. 159 Şule Urasoğlu 76 Ferdi 3:02:49.61

C6 - 50-54 YAŞ, Bayanlar

1. 150 Özen Sanem Dilek 72 Ferdi 1:49:36.56

C7 - 55-59 YAŞ, Bayanlar

1. 156 Sibel Aydemir 67 Ferdi 3:38:18.41

C8 - 60-64 YAŞ, Bayanlar

1. 127 Deniz Güler 65 Ferdi 2:46:14.14
2. 153 Sarah Hills Luıse 61 Ferdi 3:12:48.87

AÇIK YAŞ, Bayanlar

1. 129 Eda Savcıgil 08 Ferdi 1:32:16.41
2. 150 Özen Sanem Dilek 72 Ferdi 1:49:36.56
3. 127 Deniz Güler 65 Ferdi 2:46:14.14
4. 159 Şule Urasoğlu 76 Ferdi 3:02:49.61
5. 153 Sarah Hills Luıse 61 Ferdi 3:12:48.87
6. 156 Sibel Aydemir 67 Ferdi 3:38:18.41

AB - 14-18 YAŞ, Erkekler

1. 139 Kuzey Efe Konak 09 Ferdi 3:45:30.06

C1 - 25-29 YAŞ, Erkekler

1. 118 Ata Ateş 96 Ferdi 1:56:32.87

C2 - 30-34 YAŞ, Erkekler

1. 128 Derya Özkök 91 Ferdi 1:37:17.64
2. 145 Okan Karagöz 91 Ferdi 2:00:44.12

yarış terk 113 Ahmet Yasin Işcan 95 Ferdi 13.00

C3 - 35-39 YAŞ, Erkekler

1. 121 Burak Tezel 86 Ferdi 1:54:34.44
2. 135 Hakan Karadeniz 87 Ferdi 1:59:24.64
3. 143 Murat Ilbuğa 88 Ferdi 3:02:53.67

C4 - 40-44 YAŞ, Erkekler

1. 163 Volkan Özbilen 81 Ferdi 1:51:18.01
2. 154 Semih Ediz Erdaş 83 Ferdi 1:55:45.91
3. 132 Ersin Türkmen 81 Ferdi 2:47:42.31
4. 161 Türker Karpuzoğlu 81 Ferdi 2:48:02.12
5. 142 Muhammet Cevat Bilgin 81 Ferdi 2:48:12.12
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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 2, 5000m Serbest

C5 - 45-49 YAŞ, Erkekler

1. 134 Faruk Ilgüy 76 Ferdi 2:13:46.00
2. 144 Murat Manavoğlu 80 Ferdi 2:17:02.41
3. 126 Coşkun Şener 78 Ferdi 2:31:06.09
4. 122 Cem Aslan 80 Ferdi 2:33:25.51
5. 137 Ismail Can 76 Ferdi 2:35:02.11
6. 112 Ahmet Ilhan 78 Ferdi 2:38:19.11
7. 151 Ramis Mercan 80 Ferdi 2:53:19.64
8. 136 Heysem Halil 78 Ferdi 3:05:24.64
9. 155 Serkan Doğan 78 Ferdi 3:41:32.06

C6 - 50-54 YAŞ, Erkekler

1. 117 Asım Arar 73 Ferdi 1:51:50.16
2. 114 Ali Şener Gülal 72 Ferdi 1:57:58.31
3. 152 Rıfat Yakıcı 74 Ferdi 2:20:49.77
4. 115 Alpay Özcan 75 Ferdi 2:23:50.44
5. 147 Osman Çakır 74 Ferdi 2:31:57.98
6. 160 Tuna Gürsoy 72 Ferdi 3:08:51.00

C7 - 55-59 YAŞ, Erkekler

1. 165 Alper Gezmiş 70 Ferdi 1:35:57.64
2. 141 Muhammet Altabba 66 Ferdi 1:42:08.44
3. 138 Kemal Dinçkal 68 Ferdi 2:02:02.64
4. 133 Eyüp Demirli 66 Ferdi 2:15:03.11
5. 119 Aydın Yıldızay 68 Ferdi 2:19:51.64
6. 125 Cevdet Dumantepe 66 Ferdi 2:57:44.00
7. 164 Vural ışıker 70 Ferdi 3:13:32.57

C8 - 60-64 YAŞ, Erkekler

1. 149 Önder Ertürk 63 Ferdi 2:11:43.64
2. 158 Şerif Erkan Altınkılıç 64 Ferdi 2:33:35.54
3. 111 Abdullah Özak 64 Ferdi 2:33:57.12
4. 140 Mehmet Yılmaz 65 Ferdi 2:39:59.41
5. 148 Önder Arı 65 Ferdi 2:47:47.97

AÇIK YAŞ, Erkekler

1. 165 Alper Gezmiş 70 Ferdi 1:35:57.64
2. 128 Derya Özkök 91 Ferdi 1:37:17.64
3. 141 Muhammet Altabba 66 Ferdi 1:42:08.44
4. 163 Volkan Özbilen 81 Ferdi 1:51:18.01
5. 117 Asım Arar 73 Ferdi 1:51:50.16
6. 121 Burak Tezel 86 Ferdi 1:54:34.44
7. 154 Semih Ediz Erdaş 83 Ferdi 1:55:45.91
8. 118 Ata Ateş 96 Ferdi 1:56:32.87
9. 114 Ali Şener Gülal 72 Ferdi 1:57:58.31

10. 135 Hakan Karadeniz 87 Ferdi 1:59:24.64
11. 145 Okan Karagöz 91 Ferdi 2:00:44.12
12. 138 Kemal Dinçkal 68 Ferdi 2:02:02.64
13. 149 Önder Ertürk 63 Ferdi 2:11:43.64
14. 134 Faruk Ilgüy 76 Ferdi 2:13:46.00
15. 133 Eyüp Demirli 66 Ferdi 2:15:03.11
16. 144 Murat Manavoğlu 80 Ferdi 2:17:02.41
17. 119 Aydın Yıldızay 68 Ferdi 2:19:51.64
18. 152 Rıfat Yakıcı 74 Ferdi 2:20:49.77
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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 2, Erkekler, 5000m Serbest, AÇIK YAŞ

Sıra YB Zaman Derece

19. 115 Alpay Özcan 75 Ferdi 2:23:50.44
20. 126 Coşkun Şener 78 Ferdi 2:31:06.09
21. 147 Osman Çakır 74 Ferdi 2:31:57.98
22. 122 Cem Aslan 80 Ferdi 2:33:25.51
23. 158 Şerif Erkan Altınkılıç 64 Ferdi 2:33:35.54
24. 111 Abdullah Özak 64 Ferdi 2:33:57.12
25. 137 Ismail Can 76 Ferdi 2:35:02.11
26. 112 Ahmet Ilhan 78 Ferdi 2:38:19.11
27. 140 Mehmet Yılmaz 65 Ferdi 2:39:59.41
28. 132 Ersin Türkmen 81 Ferdi 2:47:42.31
29. 148 Önder Arı 65 Ferdi 2:47:47.97
30. 161 Türker Karpuzoğlu 81 Ferdi 2:48:02.12
31. 142 Muhammet Cevat Bilgin 81 Ferdi 2:48:12.12
32. 151 Ramis Mercan 80 Ferdi 2:53:19.64
33. 125 Cevdet Dumantepe 66 Ferdi 2:57:44.00
34. 143 Murat Ilbuğa 88 Ferdi 3:02:53.67
35. 136 Heysem Halil 78 Ferdi 3:05:24.64
36. 160 Tuna Gürsoy 72 Ferdi 3:08:51.00
37. 164 Vural ışıker 70 Ferdi 3:13:32.57
38. 155 Serkan Doğan 78 Ferdi 3:41:32.06
39. 139 Kuzey Efe Konak 09 Ferdi 3:45:30.06

yarış terk 113 Ahmet Yasin Işcan 95 Ferdi 13.00


